INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA - IFPA

EDITAL N2 17/2024

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU GRADUACAO

RESULTADO DA 12 CHAMADA

4.6 O candidato autodeclarado negro (preto ou pardo) que for INDEFERIDO ou AUSENTE no Resultado Final do procedimento de heteroidentificagdo permanecera na lista geral e concorrerd somente as vagas de Ampla Concorréncia.

LEGENDA : * Candidato remanejado da reserva de vagas para ampla concorréncia

Linguagens, Matematica Ciéncias da Ciéncias s ot
- Data de . Cadigos e Naturezae | Humanase Nota Final Classificagao . .
Campus Curso Inscrigao Nome . Redagdo e suas Total . vagas Situagdo Geral vagas
Nascimento suas . suas suas (Média) . . Geral
. Tecnologias . . inscrito chamado
Tecnologias Tecnologias | Tecnologias

Campus Obidos |Anlise e Desenvolvimento de 469114 [DENNY DAVID DOS SANTOS 30/12/2000 680,00 686,80 729,30 619,70 663,20 3379,00 | 675,80 IR_PPI 1 Classificado(a) AC
Sistemas - Campus Obidos - Turno SOARES
Noturno

Campus Obidos |Anlise e Desenvolvimento de 474169 [RICARDO HELIO LINO SOARES 25/11/1988 | 800,00 618,20 522,40 641,40 655,70 3237,70 | 647,54 AC 2 Classificado(a) AC
Sistemas - Campus Obidos - Turno BARBOSA
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 469469 |FELIPE GABRIEL CHAVES ALVES | 26/04/2006 640,00 542,90 584,10 595,10 555,60 2917,70 | 583,54 AC 3 Classificado(a) AC
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 459595 [KAIQUE KENNEDY CERDEIRA 21/04/2005 680,00 573,90 535,50 529,00 537,40 2855,80 | 571,16 AC 4 Classificado(a) AC
Sistemas - Campus Obidos - Turno RIBEIRO
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 459199 [LABELLY CRISTINA DE SOUZA 14/09/2005 820,00 472,90 558,30 459,50 520,90 2831,60 | 566,32 RI_EP 5 Classificado(a) AC
Sistemas - Campus Obidos - Turno PINTO
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 470133 [BRENDA HELOIZE ROCHA 19/05/2003 820,00 557,60 454,10 471,40 514,50 2817,60 | 563,52 AC 6 Classificado(a) AC
Sistemas - Campus Obidos - Turno CAETANO
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 459981 |[KARLLA DE AMORIM SOUZA 29/01/2007 720,00 469,60 565,40 573,90 483,00 2811,90 | 562,38 A02 7 Classificado(a) AC
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 465949 [JAINE DA SILVA SOUZA 16/12/1996 620,00 572,00 548,40 479,10 562,00 2781,50 | 556,30 AC 8 Classificado(a) AC
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 464707 |ENZO HENRIQUE CORREA 07/10/2006 760,00 525,70 409,80 480,90 562,90 2739,30 | 547,86 IR_EP 3 Classificado(a) A02
Sistemas - Campus Obidos - Turno SANTOS
Noturno

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 473075 |PAULO VICTOR PICANCO DE 08/10/1998 660,00 482,80 570,40 466,50 559,50 2739,20 | 547,84 AC 1 Classificado(a) A05
Sistemas - Campus Obidos - Turno MORAIS
Noturno

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 461485 |LEILIANE DE MATOS MARTINS 16/07/1997 660,00 542,70 542,00 514,30 477,00 2736,00 | 547,20 AC 2 Classificado(a) A05
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 469052 |BARBARA NAEGELE BRITO DOS | 28/01/2003 700,00 519,90 552,60 432,70 508,30 2713,50 | 542,70 AC 3 Classificado(a) A05
Sistemas - Campus Obidos - Turno SANTOS
Noturno

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 476402 |JOSELE MARINHO VIEIRA 18/12/1994 540,00 545,10 500,10 477,50 564,70 2627,40 | 525,48 AC 1 Classificado(a) AO6
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 473026 |DAVIHENRIQUE BRITO DA 29/11/2006 560,00 546,60 473,40 568,90 475,50 2624,40 | 524,88 AC 2 Classificado(a) AO6
Sistemas - Campus Obidos - Turno SILVA
Noturno

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 457794 |LUIZ FILIPE PINHEIRO NUNES 29/05/2005 660,00 451,20 515,10 488,10 506,20 2620,60 | 524,12 AC 3 Classificado(a) AO6
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno




4.6 O candidato autodeclarado negro (preto ou pardo) que for INDEFERIDO ou AUSENTE no Resultado Final do procedimento de heteroidentificagdo permanecera na lista geral e concorrerd somente as vagas de Ampla Concorréncia.

LEGENDA : * Candidato remanejado da reserva de vagas para ampla concorréncia

Campus

Curso

Inscrigdo

Nome

Data de
Nascimento

Redagdo

Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

Matematica
e suas
Tecnologias

Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Total

Nota Final
(Média)

Grupo de
vagas
inscrito

Classificagao
Geral

Situagdo Geral

Grupo de
vagas
chamado

Campus Obidos

Anadlise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

480183

JORGE NAYAN BEZERRA
CORREA

29/06/2003

580,00

499,80

549,20

462,50

500,80

2592,30

518,46

AC

Classificado(a)

All

Campus Obidos

Anadlise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

478277

MARCO ANTONIO RODRIGUES
VIANA DA SILVA

02/06/2005

420,00

561,80

478,70

548,40

560,70

2569,60

513,92

A02

Classificado(a)

A02

Campus Obidos

Anadlise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

460775

JANDERSON OLIVEIRA GOMES

31/07/2005

540,00

460,60

444,50

443,60

452,50

2341,20

468,24

A02

Classificado(a)

A02

Campus Obidos

Anadlise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

472300

ROSENILCE MARINHO TAVRES

01/03/1989

580,00

565,00

506,50

472,90

647,20

2771,60

554,32

IR_PPI

Classificado(a)

IR_EP

Campus Obidos

Anadlise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

473813

ADRIANO VINHOTE FARIAS

30/12/2006

680,00

508,70

376,50

527,20

564,20

2656,60

531,32

RI_PPI

Classificado(a)

IR_PPI

Campus Obidos

Anadlise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

479492

NALANDA MARQUES RIBEIRO

26/01/2005

660,00

517,60

425,90

529,40

514,60

2647,50

529,50

IR_PPI

Classificado(a)

IR_PPI

Campus Obidos

Anadlise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

458418

LEANDRO DA CRUZ FERREIRA

16/02/2003

460,00

475,70

569,00

548,90

576,80

2630,40

526,08

RI_PPI

Classificado(a)

IR_PPI

Campus Obidos

Anadlise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

467164

FERNANDA DOS SANTOS SILVA

29/05/2005

640,00

509,80

460,20

469,30

512,90

2592,20

518,44

RI_EP

Classificado(a)

RI_EP

Campus Obidos

Anadlise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

473649

MAISA RIBEIRO DA SILVA

22/01/1981

600,00

506,60

452,30

490,40

510,50

2559,80

511,96

IR_PPI

Classificado(a)

IR_PPI

Campus Obidos

Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

473086

MARCOS PINHEIRO DOS
SANTOS

06/01/2006

680,00

449,00

438,70

536,20

446,60

2550,50

510,10

AC

Classificado(a)

RI_PPI

Campus Obidos

Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

458563

IZABELA PINTO GOMES

21/05/1999

660,00

482,60

463,20

411,20

523,40

2540,40

508,08

AC

Classificado(a)

RI_PcD

Campus Obidos

Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

482877

ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA

18/04/1998

580,00

490,70

445,10

473,50

546,90

2536,20

507,24

AC

Classificado(a)

RI_PcD

Campus Obidos

Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

460112

GRACIELE VIEIRA DOS SANTOS

10/11/1983

540,00

469,30

586,30

458,10

455,30

2509,00

501,80

RI_PPI

Classificado(a)

IR_PPI

Campus Obidos

Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

465933

CLEIDIANI DA SILVA SANTOS

27/12/1994

520,00

485,70

535,40

433,80

527,90

2502,80

500,56

AC

Classificado(a)

RI_PcD

Campus Obidos

Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

463697

ANA KELLY DA MOTA COSTA

30/10/2001

580,00

467,00

495,20

468,60

482,30

2493,10

498,62

AC

Classificado(a)

IR_PcD

Campus Obidos

Analise e Desenvolvimento de
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

459345

CASSIA SERRAO DA CONCEICAO

13/10/2005

640,00

521,20

398,50

399,20

511,80

2470,70

494,14

RLQ

Classificado(a)

RLQ




4.6 O candidato autodeclarado negro (preto ou pardo) que for INDEFERIDO ou AUSENTE no Resultado Final do procedimento de heteroidentificagdo permanecera na lista geral e concorrerd somente as vagas de Ampla Concorréncia.

LEGENDA : * Candidato remanejado da reserva de vagas para ampla concorréncia

Linguagens, " Ciéncias da Ciéncias
p Matematica . Grupo de e o Grupo de
Campus Curso Inscrigdo Nome Da.ta de Redagdo Codigos e e suas NEIREDQ || KIHEIESE Total Nota’ anal vagas Classificagdo Situagdo Geral vagas
Nascimento suas . suas suas (Média) . . Geral
. Tecnologias 5 5 inscrito chamado
Tecnologias Tecnologias | Tecnologias

Campus Obidos |Anlise e Desenvolvimento de 480753 [LANA MARA DE SOUSA CANTO | 03/06/1974 600,00 437,20 365,20 521,30 507,50 2431,20 | 486,24 IR_EP 7 Classificado(a) RI_PPI
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos |Anlise e Desenvolvimento de 458303 [WILSON MARINHO MORAES 03/03/2004 520,00 505,50 452,30 458,10 454,40 2390,30 | 478,06 IR_PPI 5 Classificado(a) RI_PPI
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos |Anlise e Desenvolvimento de 468569 [ADA EMILAI PIMENTEL BATISTA| 18/04/1997 | 460,00 538,40 385,20 489,40 508,90 2381,90 | 476,38 RI_PPI 1 Classificado(a) RI_PPI
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  |Anlise e Desenvolvimento de 469492 |[BEATRIZ MONIZE MARINHO 04/01/2006 580,00 518,60 496,50 368,00 382,10 2345,20 | 469,04 RI_EP 2 Classificado(a) RI_PPI
Sistemas - Campus Obidos - Turno VIANA
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 482887 |ERICK FERREIRA DE SOUZA 01/01/1992 460,00 489,20 426,90 440,90 476,70 2293,70 | 458,74 IR_EP 8 Classificado(a) RI_PPI
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 459266 [CHRISTIAN CARDOSO SERRAO 09/07/2005 580,00 429,70 487,90 381,20 403,40 2282,20 | 456,44 RI_EP 3 Classificado(a) RI_PPI
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 459313 [LEULIANA CALDEIRA RIBEIRO 08/01/1994 | 460,00 467,10 445,90 415,10 478,20 2266,30 | 453,26 RI_EP 4 Classificado(a) RI_PPI
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 473707 [EMILLY SANTOS DA SILVA 08/12/2003 400,00 431,90 485,60 400,50 475,80 2193,80 | 438,76 IR_PPI 6 Classificado(a) RI_PPI
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 469748 |[JESSICA PEREIRA LEAL 31/07/2004 | 480,00 395,60 376,80 444,60 363,00 2060,00 | 412,00 RI_PCD 1 Classificado(a) IR_PcD
Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 469547 [FRANCENILDO PRATA LOPES 19/10/1984 560,00 473,90 390,40 508,10 542,00 2474,40 | 494,88 AC 1 Lista de -
Sistemas - Campus Obidos - Turno Classificagdo
Noturno Geral

Campus Obidos  |Analise e Desenvolvimento de 459906 [ELIZEU CASTRO DOS SANTOS 30/06/1987 | 420,00 496,70 506,80 486,90 555,90 2466,30 | 493,26 AC 2 Lista de -
Sistemas - Campus Obidos - Turno Classificagdo
Noturno Geral

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 460707 |KLEBERSON JOSE PERES DE 05/09/2000 600,00 404,70 415,10 493,50 427,60 2340,90 | 468,18 AC 3 Lista de -
Sistemas - Campus Obidos - Turno MATOS Classificagdo
Noturno Geral

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 474094 |PEDRO DE AZEVEDO SIQUEIRA | 29/06/2003 580,00 448,30 393,30 355,40 526,60 2303,60 | 460,72 AC* 4 Lista de -
Sistemas - Campus Obidos - Turno Classificagdo
Noturno Geral

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 458764 |KARINE DIANI TAVARES 01/07/1993 480,00 493,50 348,90 410,00 481,00 2213,40 | 442,68 AC 5 Lista de -
Sistemas - Campus Obidos - Turno BENCHAYA Classificagdo
Noturno Geral

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 459742 |MARENILSON DE CASTRO 16/04/2006 460,00 361,80 517,00 401,00 467,80 2207,60 | 441,52 AC 6 Lista de -
Sistemas - Campus Obidos - Turno TAVARES JUNIOR Classificagdo
Noturno Geral

Campus Obidos  [Analise e Desenvolvimento de 458304 |ISMAEL DE AMORIM CASTRO 21/11/1987 620,00 394,00 342,20 409,30 424,70 2190,20 | 438,04 AC* 7 Lista de -

Sistemas - Campus Obidos - Turno
Noturno

Classificagdo
Geral




4.6 O candidato autodeclarado negro (preto ou pardo) que for INDEFERIDO ou AUSENTE no Resultado Final do procedimento de heteroidentificagdo permanecera na lista geral e concorrerd somente as vagas de Ampla Concorréncia.

LEGENDA : * Candidato remanejado da reserva de vagas para ampla concorréncia

Linguagens, " Ciéncias da Ciéncias
p Matematica . Grupo de e o Grupo de
- Data de . Cadigos e Naturezae | Humanase Nota Final Classificagao . o
Campus Curso Inscrigao Nome ) Redagdo e suas Total . vagas Situagdo Geral vagas
Nascimento suas . suas suas (Média) . . Geral
. Tecnologias 5 5 inscrito chamado
Tecnologias Tecnologias | Tecnologias
Campus Obidos |Anlise e Desenvolvimento de 476533 [ADRIANA DE OLIVEIRA 04/03/2003 380,00 458,60 426,80 482,80 414,30 2162,50 | 432,50 AC 8 Lista de -
Sistemas - Campus Obidos - Turno CARDOSO Classificagdo
Noturno Geral
Campus Obidos |Anlise e Desenvolvimento de 469573 |MARCOS DE OLIVEIRA 16/04/1999 420,00 368,00 383,80 372,50 454,00 1998,30 | 399,66 AC 9 Lista de -
Sistemas - Campus Obidos - Turno PINHEIRO Classificagdo
Noturno Geral




